様式第１号（第４条関係）

世羅町頑張る中小事業者応援給付金支給申請書

申請日　令和　　年 　月 　日
世羅町商工会長　様
	申請者
	町内の所在地又は住所
	〒　　　　－

	　世羅郡世羅町

	本社の所在地

	商号又は屋号

	代表者名
又は氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号
	　　　　　　（　　　　　）

	中小企業者
要件
	資本金の額又は
出資の総額
	円
	常時使用する
従業員の数
	人

	業種

世羅町頑張る中小事業者応援給付金支給実施要綱第４条の規定により申請します。支給決定された場合、世羅町から支払われる下記１の給付金は、下記３の預金口座へ振り込んでください。

１　令和2年12月から令和3年2月のいずれかの月の売上が前年同月比30％以上減少している状況確認
	対象年月
	□令和２年１２月　　　□令和３年１月　　　□令和３年２月

	売上額
（基準月）　Ａ
	円
	前年同月売上額
（比較月）　Ｂ
	円

	減少率(B-A)/B
	％（※）
	減少額(C=B-A)
	円

※減少率は小数点第２位以下を切捨て

２　給付申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　，０００円
（上記Cの金額の千円未満を切捨て、10万円以上30万円以下）

３　振込先預金口座
	金融機関
	銀行・組合・農協・（　　　）　　　　　　　　　　　店・所

	預金種目
	普通・当座・（　　　　）
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

【裏面のチェックシートで添付書類を確認してください】
【添付書類】

	添付書類の種類
	書類の例

	□
	誓約書兼同意書（第2号様式）

	□
	事業所の所在地及び開業日（令和3年2月1日以前であること）がわかる書類
	【法人】登記事項証明書の写し（90日以内の発行）
【個人】確定申告書の写し（令和2年分の「確定申告書Ｂ第一表」の控え及び青色申告決算書又は収支内訳書）

	□
	【個人の場合】県内に本店（住所）を有することを確認できる書類
	運転免許証又は住民票などの写し

	□
	許可証の写し（許可が必要な業種のみ）

	□
	売上が分かる書類
	【法人・個人】令和2年12月から令和3年2月までのいずれかの月の売上台帳及び前年同月の売上台帳等の写し

	□
	町税の納税証明書又は滞納のない証明書

	□
	広島県が実施する「広島積極ガード店」又は「新型コロナウイルス感染症対策取組宣言店」に登録があることが確認できる書類
	「広島積極ガード店」「新型コロナウイルス感染症対策取組宣言店」宣言書の写し

	□
	振込口座が確認できる書類
	通帳をめくった次のページの写し（フリガナ、金融機関コード、店番、口座番号を確認できるページ）

	□
	その他商工会長が必要と認める書類